UBND HUYỆN PHONG ĐIỀN

PHÒNG GIÁO DỤC VÀ ĐÀO TẠO
	CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:  247 /PGD&ĐT

V/v họp trưởng đoàn

Ngày hội bóng đá vui năm 2014

Phong Điền, ngày 11 tháng  11  năm 2014

Kính gửi: Hiệu trưởng các trường TH và THCS trên địa bàn huyện.

Thực hiện kế hoạch hoạt động của Dự án “Bóng đá Cộng đồng tại Việt Nam” (FFAV) trong năm 2014 trên địa bàn huyện Phong Điền, Phòng GD & ĐT Phong Điền  phối hợp với Liên đoàn bóng đá NaUy (NFF) tổ chức “ Ngày hội bóng đá vui năm 2014”.

Nhằm đảm bảo cho công tác chuẩn bị, rà soát các hoạt động liên quan đến công tác tổ chức của Ngày hội và nhận kinh phí đi lại, Phòng GD & ĐT Phong Điền tổ chức họp trưởng đoàn tham gia Ngày hội với nội dung sau:

1. Thời gian:

- Lúc 08h00 ngày 13 tháng 11 năm 2014.

2. Địa điểm:

- Hội trường trường THCS Nguyễn Duy.

3. Thành phần tham dự:

- Mỗi trường cử 01 trưởng đoàn tham gia họp.

Nhận được công văn này, Phòng GD & ĐT Phong Điền đề nghị hiệu trưởng các trường cử CBGV-NVtham gia đúng thành phần và thời gian trên.

	Nơi nhận:

- Như trên;
- Lưu: VT.

	TRƯỞNG PHÒNG

Lê Đăng Thái